
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про відміну електронного аукціону зі 
зниженням стартової ціни з продажу 
об ’єкта малої приватизації 
ЄМКДСП «Укртелефільм»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», пункту 42 Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 
2018 року № 432 (із змінами), з метою досягнення цілей приватизації та 
забезпечення надходжень від приватизації державного майна до Державного 
бюджету України

НАКАЗУЮ:

1. Відмінити електронний аукціон зі зниженням стартової ціни з 
продажу об’єкта малої приватизації -  об’єкта соціально-культурного 
призначення -  єдиного майнового комплексу Державного спеціалізованого 
підприємства «Укртелефільм» (04073, м. Київ, вул. Кирилівська, 160, код за 
ЄДРПОУ 35524710), призначений електронною торговою системою 
«Рго2огго.Продажі» на 15 квітня 2019 року.

2. Управлінню продажу об’єктів м алої' приватизації Департаменту 
приватизації забезпечити:

1) розміщення цього наказу в електронній торговій системі не пізніше 
робочого дня, наступного за днем його прийняття;

2) виставлення на аукціон з умовами об’єкта малої приватизації -  
об’єкта соціально-культурного призначення -  єдиного майнового комплексу 
Державного спеціалізованого підприємства «Укртелефільм» за адресою: м. Київ, 
вул. Кирилівська, ]60 відповідно до вимог законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови
Фонду державного майна України згідно з розподілом функціональних 
обов’язків. і -

1 *  г
в і ч  ІП< ' ‘ А

\\
\

і
В. ТРУБАРОВ


